
  

 
 
Till: Regionstyrelsen i Region Halland 
Från: Pensionärsorganisationerna i RPR, Regionala pensionärsrådet i Halland 
 
 
Kollektivtrafiken i Region Halland för äldre – Pensionärsorganisationernas krav på 
förbättring 
 
Under många år har pensionärsorganisationerna i Halland uppvaktat både region 
Halland genom RPR och sina respektive kommuner genom KPR (kommunala 
pensionärsrådet) med krav om fria resor för äldre i kommunerna och även över 
kommungränserna. 
Mycket har förändrats till det bättre men tyvärr uppvisar kommunerna idag en mycket 
splittrad bild över hur äldres resor hanteras och regionen har sitt eget regelverk. 
 
Att bli äldre innebär tyvärr många negativa förändringar. Rörelsefriheten begränsas i takt 
med stigande ålder då inkomsten minskar och resandet får dras ner och bilkörandet 
upphör också för många, vilket delvis orsakar det forskningen visar nämligen att äldres 
ensamhet har ökat under senare år.  
Att då som äldre ha tillgång till fria resor i hela regionen som ger möjlighet att fortsätta 
delta i samhällslivet, träffa vänner och familj är en viktig del i att upprätthålla hälsa och 
välbefinnande men också för social rättvisa och inkludering.  
 
Att erbjuda fria resor för äldre i hela regionen är även ett sätt att visa att Halland är Bästa 
Livsplatsen för alla under hela livet. 
Genom RPR har pensionärsorganisationerna en plattform att nå region Halland och de 
sex halländska kommunerna med sina krav på förbättrad kollektivtrafik för äldre inom 
regionens område. 
 
Vårt krav är: 

• fria resor för äldre från 70 år  
• under hela dygnet 
• i hela regionen! 

 
Och vi kräver att Region Halland och regionens kommuner samarbetar för att förbättra 
och utveckla nuvarande system. 
 
Pensionärsorganisationerna i RPR Halland  
 
Ann-Margret Nilsson  Monika Hellsten  Leif Gustavsson       Ulla Lindén 
SPF  SKPF  PRO                                RPG 
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Hej! 
Vill att bifogad skrivelse från pensionärsorganisationerna i RPR vidareförs till Regionsstyrelen.  
Med vänlig hälsning 
Regionala pensionärsrådet RPR / eu Leif  Gustavsson  PRO   
                                                                      070-6245674   leif.gustavsson46@mhmail.se 
 
PS. Skrivelsen kommer att skickas till samtliga kommuner i Halland. DS.  

 Du får inte ofta e-post från leif.gustavsson46@mhmail.se. Läs om varför det här är viktigt   
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